MUNICÍPIO DE SENGÉS
CNPJ/MF 76.911.676/0001-07

TRAVESSA SENADOR SOUZA NAVES N. 95 - SENGÉS – PARANÁ

GUARDA CIVIL DO MUNICÍPIO DE SENGÉS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 031/2024 – RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO

FINAL

Divulga a retificação da classificação final
definitiva e homologação final junto ao
Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SENGÉS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. Divulga-se a Retificação da Classificação Final Definitiva, ao cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL

(MASCULINO), conforme ANEXO I do presente edital.

1.1 A presente retificação faz-se necessária para inserir o candidato de inscrição nº 84100118 no

Edital de Classificação, devido a Mandado de Segurança com Pedido de Tutela Antecipada de

Urgência nº 0001050-08.2024.8.16.0161. Tal retificação resultou em alteração na lista de

classificados a partir da 33º posição.

2. Ficam inalteradas as demais classificações.

Sengés, 25 de junho de 2024.

NELSON FERREIRA RAMOS
PREFEITO MUNICIPAL